

Descripcion	Acumulado al 31/01/2018	Acumulado al 28/02/2018
Resultado por instrumentos financieros:		
A valor razonable	184,031,832.63	360,859,733.57
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	1,910,409.12	-2,443,095.31
A costo amortizado	-41,118,641.63	-83,680,322.56
Total de resultados por instrumentos financieros	144,823,600.12	274,736,315.70
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administración de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorías financieras	0.00	0.00
Otros ingresos por servicios	0.00	0.00
Total ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediación		
Comisiones por operaciones bursátiles y extrabursátiles	5,343,452.49	10,197,728.35
Gastos por comisiones y servicios	-2,391,287.22	-3,478,430.49
Otras comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediación	2,952,165.27	6,719,297.86
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-6,504,974.37	-9,815,771.05
Total ingresos (Gastos) por financiamiento	-6,504,974.37	-9,815,771.05
Gastos de administración y Comercialización	-14,919,476.23	-25,830,619.91
Otros resultados:		
Reajuste y diferencia de cambio	-1,931,256.90	-4,618,964.42
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (gastos)	749,047.90	2,002,650.36
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-1,182,209.00	-2,616,314.06
Resultado antes del impuesto sobre la renta	125,169,105.79	243,192,908.54
Impuesto sobre la renta	-48,603.38	-78,671.24
UTILIDAD DEL EJERCICIO	125,120,502.41	243,114,237.30

Rafael A. Del Toro G.
Presidente

José Manuel Cuervo.
Gerente General

Juan Rafael Guerrero R.
Contador